

## Premier Road Carriers Ltd.

(An ISO 9001:2015 Certified Company)

Corporate Office:

B-901/918, Dalamal Tower, Nariman Point, Mumbai - 400021.

Phone: +91-22-6774 0677 Fax: +91-22-6630 1160

E-mail: info@prclimited.co.in Web: www.prclimited.co.in

Date: 04/08/2023

The Calcutta Stock Exchange Limited 7, Lyons Range, Kolkata

Dear Sir.

Ref: Scrip no. 026183

Sub: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulation 30 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEB Listing Regulations') in respect of publishing of Notice of 55th Annual General Meeting of the Company

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations and in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India, we are enclosing the copies of the Advertisement as published in today's edition i.e. Friday, 4th August, 2023 of Financial Express (in English) and Duranta Barta (in Bengali) in respect of the Notice of the 55th Annual General Meeting (AGM) of the Company to be held on Monday, 28th August, 2023 at 1.30 p.m. IST through Video Conferencing (VC)/ Other Audio-visual Means (OAVM) only, containing remote e-voting details for your information and record.

The said advertisement is also being made available on the Company's website at www.prclimited.co.in.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Premier Road Carriers Limited

Vijay Kumar Gupta Managing Director

DIN: 00798748

# SALT LAKE ZONAL OFFICE 3 & 4, DD Block, 1st Floor, Salt Lake, Sector – 1, Kolkata–700 064 Tel. No. 44559136,44559159,E-mail:zo.saltlake@ucobank.co.in

**E-AUCTION SALE NOTICE** 

## **PUBLIC NOTICE FOR E-AUCTION FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES**

**Date of e-Auction : 25.08.2023** 

LAST DATE & TIME OF SUBMISSION OF EMD (Earnest Money) in the EMD Wallet: 1 day before auction of respective property. Sale of immovable property mortgaged to UCO Bank under Securitization And Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest (SARFAESI) Act, 2002 (No.54 of 2002).

Whereas, the Authorized Officer of UCO Bank had taken possession of the following property/ies pursuant to the notice issued under Sec 13(2) of the SARFAESI Act, 2002 in the following loan account with our branch with a right to sell the same on "AS IS WHERE IS BASIS AND AS IS WHAT IS BASIS" for realization of Bank's dues. The sale will be done by the undersigned through e-Auction platform provided at the website: https://www.mstcecommerce.com/auctionhome/ibapi/index.jsp

SI. No.	Financing Branch Name & Contact Phone no. HOWRAH (0065) Contact No 9166949068	Name & Address of the Borrower/ Guarantor / Proprietor's Name & address M/S BHARATI RANI GIRI PROP-BHARATI RANI GIRI, W/O-JAGANNATH GIRI, VILL:ANANDNAGAR, BHATTANAGAR, PS: LILUAH, HOWRAH- 711203	a) Demand Notice Date b) Possession Date c) Outstanding Balance as on date a) 11.06.2012 b) 23.02.2016 c) Rs.3,37,500.52 + Unapplied interest + incidental expense, cost etc.	Equitable mortgage of property comprising land with building situated at Liluah Anandnagar, Howrah, Mouza Chakpara, JL no-11, Khatian No-RS 38, LR 7093, Plot No. LR 1715, RS 1562, Area-4 cottah, 8 chittaks, 5.5 sq ft in the name of Mrs. Bharatirani Giri. Bounded by: on the east: land of Mr Tapas Chanda, on the west: panchayat khal & road, on the south: owners land, on the north: land of Priyotosh	A) Reserve Price B) Earnest Money Deposi (E.M.D.) C) Bid Increment Amount D) Date & Time of e-auction A) Rs.78,59,000.00 B) Rs.7,85,900.00 C) Rs.50,000.00 D) On 25.08.2023 from 01.00 p.m. to 05.00 p.m. (with unlimited extension of 10 mins.)
2.	Kanchrapara (1018) Contact No 8757857602	Mr. Kamal Chandra Dutta, S/o- Late Anil Chandra Dutta, & Mrs. Archana Dutta (Co-Borrower), W/o-Mr. Kamal Chandra Dutta, Both of Add- 44/44/49, Gobinda Basu Lane, East Baruipara, P.O Halisahar, P.S Bizpur, Dist24 Pgs. (N), Pin- 743134 (WB) & Guarantor - (HBL -i) Rabindra Kumar Debnath, S/o – Late Bistu Pada Debnath, Address – East Barui Para Gobindo Basu Lane, P.O –Halisahar, P.S – Bizpur, Dist. – North 24 Pgs. Pin – 743135 (WB). (HBL-ii)—Mr. Sekhar Banerjee, S/o – Late, Nabin Chandra Banerjee, C/o –Dilip Mazumder, Add-Halisahar, Jadunath Bati, P.O -Malancha, P.S-Bizpur, Dist. – North 24 Pgs. Pin – 743135 (WB) & (HBL-iii) Archana Dutta, W/o— Mr. Kamal Chandra Dutta, Add – 44/44/49, Gobinda Basu Lane, East Baruipara, P.O - Halisahar, P.S - Bizpur, Dist. – North 24 Pgs, Pin - 743134		Chanda. Property under symbolic possession  Equitable Mortgage of Property comprising of residential Land and building measuring. Measuring area measuring 1 Katha 9 Chattak 26 Sq.ft. with 1 storied Building Covered Area 630 sq.ft. Thereon at Mouza- Halisahar, J.L No. 6, Re. Sa. No-37,Touzi No – 2501, R.S. Khatian No- 4346, Hal L.R. Chatian No- 1385, R.S. Dag No- 3222/9589, Hal L.R. Dag No – 7503, Under Halisahar Municipality, Word No. 5, Gobinda Basu Lane, P.S- Bizpur, Dist North 24 Parganas. Registered Deed No – 1054 for the year 2002, Book No. I, Volume No. 24, Page from 161 to 170 inthe name of Kamal Chanda Datta, registered in the A.D.S.R.O – Naihati, DistNorth 24 Parganas. Butted & Bounded ByOn the North -6 ft. wide road. On the South -Gift Land of Amar Chandra Datta. On the East -8 ft. wide road. On the West -Land of Baruna Banerjy. Property under symbolic possession	A) Rs.20,51,100.00 B) Rs.2,05,110.00 C) Rs.50,000.00 D) On 25.08.2023 from 01.00 p.m. to 05.00 p.m. (with unlimited extension of 10 mins.)

1. The auction sale will be "online through e-auction" portal https://www.mstcecommerce.com. 2. The intending Bidders/ Purchasers are requested to register on portal (https://www.mstcauction.com) using their mobile number and email-id. Further, they are requested to upload requisite KYC documents. Once the KYC documents are verified by eauction service provider (may take 2 working days), the intending Bidders/ Purchasers has to transfer the EMD amount using online mode in his Global EMD Wallet before auction date and time of respective property, in the portal. The registration, verification of KYC documents and transfer of EMD in wallet must be completed well in advance, before auction. 3. Earnest Money Deposit (EMD) amount as mentioned above shall be paid online through NEFT (After generation of Challan from (https://www.mstcecommerce.com) in bidders Global EMD Wallet. NEFT transfer can be done from any Scheduled Commercial Bank. Payment of EMD by any other mode such as Cheques will not be accepted. Bidders, not depositing the required EMD online, will not be allowed to participate in the e-auction. The Earnest Money Deposited shall not bear any interest.4. Platform(https://www.mstcecommerce.com) for e-Auction will be provided by e Auction service provider M/S MSTC Limited having its Registered office at 225-C, A.J.C. Bose Road, Kolkata- 700020 (contact Phone & Toll free Numbers 079-41072412/411/ 413 or 1800-103-5342). The intending Bidders/ Purchasers are required to participate in the e-Auction process at e-auction service provider's websitehttps:www.mstcecommerce.com. This Service Provider will also provide online demonstration/training on e-Auction on the portal. 5. The Sale Notice containing the General Terms and Conditions of sale is available / published in the following websites / web page portal: (1)https://www.ibapi.in,(2) https://www.mstcecommerce.com/ 6. The intending participants of e-auction may download free of cost, copies of the Sale Notice, Terms & Conditions of e-auction, Help Manual on operational part of e-Auction related to this e-Auction from e-B — IBAPI portal (https://www.ibapi.in). 7. Bidder's Global Wallet should have sufficient balance (>=EMD amount)at the time of bidding. 8. During the e-auction bidders will be allowed to offer higher bid in inter-se bidding over and above the last bid quoted and the minimum increase in the bid amount must be as mention above to the last higher bid of the bidders. Ten(10) minutes time will be allowed to bidders to quote successive higher bid and if no higher bid is offered by any bidder after the expiry of ten minutes to the last highest bid, the e-auction shall be closed. 9. It is the responsibility of intending Bidder(s) to properly read the Sale Notice, Terms & conditions of e-auction, Help Manual on operational part of e-Auction and follow them strictly. In case of any difficulty or need of assistance before or during e-Auction process may contact authorized representative of our e-AuctionService Provider (https://www.mstcecommerce.com/). Details of which are available on the e-Auction portal. 10. After finalization of e-Auction by the Authorized Officer, only successful bidder will be informed by our above referred service provider through SMS/ email. (On mobile no/ email address given by them/ registered with the service provider). 11. The secured asset will not be sold below the reserve price. 12. The successful bidder shall have to deposit 25% (twenty five percent) of the bid amount, less EMD amount deposited, on the same day or not later than the next working day and the remaining amount shall be paid within 15 days from the date of auction. In case, the said amount is deposited in the form of Banker's Cheque / Demand Draft issued by a Scheduled Commercial Bank, it will be drawn in favor of "UCO Bank" payable at SALTLAKE ZONAL OFFICE. In case of failure to deposit the amounts as above within the stipulated time, the amount deposited by successful bidder will be forfeited to the Bank and Authorized Officer shall have the liberty to conduct a fresh auction/ sale of the property & the defaulting bidder shall not have any claim over the forfeited amount and the property. 13. On receipt of the entire sale consideration, the Authorized Officer shall issue the Sale Certificate as per rules. 14. All expenses relating to stamp duty and registration of Sale Certificate/ conveyance, if any, shall be borne by the successful bidder. 15. The Authorized Officer of the Bank shall not be responsible for any charge, lien, encumbrances, or any other dues to the Government or anyone else in respect of properties (E-Auctioned) not known to the bank. The Intending Bidder is advised to make their own independent inquiries regarding the encumbrances on the property including statutory liabilities, arrears of property tax, electricity dues etc 16. Due to any administrative exigencies, necessitating change in date and time of e-Auction sale will be intimated through the service provider at the registered email addresses or through SMS on the mobile number/email address given by them / registered with the service provider. 17. The Authorized Officer has the absolute right to accept or reject any bid or adjourn/postpone/cancel the sale without assigning any reason thereof. It maybe noted that nothing in this notice constitute or deemed to constitute any commitment or representation on the part of the bank to sell the property. 18. It shall be the responsibility of the bidders to inspect and satisfy themselves about the asset and specification before submitting the bid. The bidder can inspect the property in consultation with the dealing official as per the details provided. 19. The bidder should ensure proper internet connectivity, power back-up etc. The Bank shall not be liable for any disruption due to internet failure, power failure or technical reasons or reasons/contingencies affecting the e-auctions. 20. For inspection of the property/ies, the intending bidders may contact Respective Branches of UCO Bank, during office hours before **25.08.2023**. This is also a **15 days notice** to the borrowers/guarantors/mortgagors of the above said loan about holding of this sale on the above mentioned date. 21. The above properties/assets shall be sold on "AS IS" WHERE IS BASIS, AS IS WHAT IS BASIS "and WITHOUT ANY RECOURSE BASIS". The intending bidder should make their own inquiries regarding any statutory liabilities, arrears of Property Tax, Electricity dues etc. relating to the above properties by themselves before participating in the Auction Sale process and Bank is not liable to pay any dues before or post auction. 22. Particulars specified in schedule above have been stated to the best of the information of the Authorized Officer/Bank. Authorized Officer and / or Bank will not be answerable for any error, misstatement or omission in this public notice.

Date: 04.08.2023, Place: Salt Lake

Authorized Officer, UCO Bank

## FRENCH MOTOR CAR COMPANY LIMITED

CIN: L74110WB1920PLC003679 Registered Office: 234/3A A. J. C. Bose Road, Kolkata-700020, West Bengal

- NOTICE TO ALL MEMBERS Notice is hereby given that the Annual General Meeting (AGM) of French Motor Ca Company Limited (the Company) will be held on Tuesday, 29th August, 2023 at 4:30 p.m. at its registered office at 234/3AA. J. C. Bose Road, Kolkata-700020, to transact the business as set out in the Notice of AGM dated 30th May, 2023.
- The Notice, Attendance slip and Proxy Form has been dispatched to the members through Courier at their addresses registered with the Company and also by email to those shareholders whose email ids are registered either with the Company or with the Registrar and Share Transfer Agents.
- c) The above documents are also available on the Company's website viz. http://www.frenchmotor.in. Members, who have not received the above documents, may download it from the above website or may request for copy of the same by writing to the Company Secretary at the Email id: companysecretary@frenchmotor.in or at the Registered Office of the Company.
- Pursuant to provisions of section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its Members with the facility to exercise their right to vote by electronic means (Remote E-voting) to transact business as set out in the notice of the AGM through the remote E-voting facility provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL). Notice of the AGM is also available on CDSL's E-voting website: www.evotingindia.com.
- Remote E-Voting period will commence on Saturday, 26.08.2023 at 9:00 a.m. and end on Monday, 28.08.2023 at 5:00 p.m. The Remote E-voting module shall be disabled
- A person, whose name appears in the Register of Members/Beneficial owners as or the cut-off date i.e. Tuesday, 22.08.2023, shall be entitled to avail the facility of Remote E-voting as well as voting at the AGM.
- any person who becomes member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date may obtain the Login ID and password by sending a request to helpdesk evoting@cdslindia.com. If the member is already registered with CDSL for e-voting then he can use his existing user id and password for casting the vote through Remote e-voting.
- Members who will have not cast their vote by Remote E voting shall be able to vote at the AGM venue through ballot paper.
- Members who will cast their vote by remote e voting, may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and the evoting user manual for members available in the download section of www.evotingindia.com or call on the toll free no. 1800225533 or send a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or Contact Mr. Nitin Kunder (022 23058738) or Mr. Rakesh Dalvi (022 23058542), CDSL, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East),
- Ms. Binita Gupta, Company Secretary of the Company at Telephone No. 033 22809632/7603040120 or email ID companysecretary@frenchmotor.in. The Results of Ballot and remote e-voting will be declared within 2 days from the date of the AGM The declared Result, along with the Scrutinizer Report, will be available forthwith on the Company's Corporate Website www.frenchmotor.in and at the website of CDSL Such Results will also be forwarded by the Company to The Calcutta Stock Exchange Limited (CSE), where the Company's shares are listed.
- The Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from 22nd August, 2023 (Tuesday) to 29th August, 2023 (Tuesday) both days
- The shareholders are requested to attend the meeting.

By Order of the Board For French Motor Car Co. Limited Sandeep Jatia Managing Director DIN: 00216189

Date: 03.08.2023

Place: Kolkata

### USHITA TRADING AND AGENCIES LIMITED Read. Off: 52.Weston Street kolkata-700012. Ph. No: (033)4062 0304.

Fax: (033) 2211 9688, CIN: L51109WB1983PLC035659, E-mail: ushitatrading1983@gmail.com EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE

QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 30TH JUNE 2023

Particulars	Ended 30.06.2023	ended 31.03.2023	9 months Ended 30.06.2023	Ended 31.03.2023
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total Income from Operations(Net)	0.00	0.27	0.27	0.27
Net Profit/ (Loss) for the period after Tax (before & after Extraordinary Items)	(0.36)	0.49	(1.36)	(123.77)
Paid-up Equity Share Capital (Face Value Rs. 10/- each)	1828.93	1828.93	1828,93	1828.93
Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the Balance Sheet of previous year)	1215.40	1215.40	1215.40	1215.40
Earnings per Share (EPS) (before & after Extraordinary Items) (of Rs.10/-each)				
Basic(Rs.)	(0:00)	.0.00	(0:00)	(0.07)
Diluted(Rs.)	(0.00)	0.00	(0.00)	(0.07)

- The above Unaudited Financial Results as reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on 20TH July, 2023 The above is an extract of the detailed format of Quarterly Unaudited Financial
- Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. Figures for the previous year/ period have been regrouped and/ or reclassified
- wherever considered necessary. By Order of the Board

For Ushita Trading And Agencies Limited Place: Kolkata Swarup Kumar Dey Managing Director (DIN:01664286) Date : 20.07.2023

indianexpress.com



I get the inside information and get inside the information.

Inform your opinion with investigative journalism.

The Indian Express. For the Indian Intelligent.

financialexp.epap.in



CIN: L63090WB1968PLC027309 Registered office: Om Towers, 14th Floor, Suite No. 1405, 32, Chowninghee Road, Kolkata - 700071 Email: info@prolimited.co.in; Website: www.prolimited.co.in

PREMIER ROAD CARRIERS LIMITED

#### NOTICE OF 55TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the \$5th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Monday, 28th August, 2023 at 1:30 p.m. through Video Conferencing ("VC")/Other Audio-Visual Means ("OAVM"), to transact the business, as set out in the Notice convening the AGM.

in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules issued thereunder and the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with the Ministry of Corporate Affairs (MCA) General Circular Nos. 14/2020 dated 8th April, 2020, 20/2020 dated 5th May, 2020, 21/2021 dated 14th December, 2021, 02/2022 dated 5th May, 2022 and 10/2022 dated 28th December, 2022 and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13th May, 2022 along with other applicable Circulars issued. by the MCA and SEBI the 55th AGM of the Company will be held through VC/OAVM.

Further, in accordance with the aforesaid Circulars, the Notice convening the 55th AGM and the Financial

Statements for the financial year ended 31st March, 2023, along with Board's Report, Auditors' Report

and other documents required to be attached thereto has been ejectronically sent to all the shareholders. whose email addresses are registered with the Company and/or Depository Participant(s) on 3rd August, 2023. The aforesaid documents are also available on the Company's website i.e. https:// Remote E-voting: Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, 2015, the Company is providing remote e-Voting before/ during the AGM in respect of the

business to be transacted at the AGM to all its members for casting their votes on all the resolutions set. out in the Notice of the AGM. Purva Sharegistry India Pvt. Ltd. has been engaged by the Company to provide e-Voting facility. The Instructions for remote e-voting and e-voting during AGM are provided in the Notes to the Notice of the AGM.

## The remote e-voting facility will be available during the period as given below:

Commencement of remote e-voting Friday, 25th August, 2023 (10.00 a.m. IST) Suriday, 27th August, 2023 (5.00 p.m. IST) End of remote e-voting

The remote e-voting will be disabled beyond the aforesaid period and time by Purva Sharegistry India Pvt.

A Member can opt for only one mode of voting i.e. either through remote e-Voting or e-Voting during the AGM. Members who have cast their vote through remote e-Voting can participate in the AGM but shall not be entitled to vote again. Once the vote on a resolution is cast by the member, he/she shall not be allowed to change it subsequently or cast the vote again. Members of the Company holding shares in physical or dematerialised form, as the case may be, as on

the Cut-off date i.e., Monday, 21st August, 2023 ('Cut-off date') only shall be entitled to avail the facility to cast their vote(s) by way of remote e-Voting as well as e-Voting facility during AGM. The voting rights of the members shall be in proportion to their share in the paid-up equity share capital of the Company as on the Cut-off date. A person who is not a member as on cut-off date should treat this notice for information purpose only. Any person, who acquires share(s) and becomes a Member of the Company after dispatch of the Notice of the Meeting and is a Member as on the Cut-off date, may obtain the User ID and Password by sending a request at evoting@nadl.co.in.

The manner of remote e-voting or e-voting during the AGM for shareholders holding shares in dematerialised mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses. has been provided in the Notice convening the 55th AGM. Instructions for attending the AGM through VC/OAVM are also provided in the Notice of the AGM.

In case shareholders/ members have any queries or grievances regarding e-voting, they may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdi.com or call on toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30 or send a request to Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager at evoting@nsdl.co.in.

Book Closure: Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 19th August, 2023 to Monday, 28th August, 2023 (both days inclusive) for the purpose of the 55th AGM

For Premier Road Carners Limited Vijay Kumar Gupta Managing Director

Place: Mumbai Date: 4th August, 2023



দুরন্ত বার্তা শুক্রবার, ৪ আগস্ট, ২০২৩। ৫

## নারী নির্যাতনের প্রতিবাদে পুলিশ সুপারের অফিসের সামনে বিক্ষোভ

দুরন্ত বার্তা, কোচবিহার, ৩ জুলাই ঃ কোচবিহারে কিশোরীকে যৌন নির্যাতন ও খুনের প্রতিবাদ ও দোষীদের উপযুক্ত শাস্তির দাবিতে এসপি অফিসের সামনে বিক্ষোভ বিজেপির। বহস্পতিবার ভারতীয় জনতা যুব মোচা ও ভারতীয় জনতা মহিলা মোর্চার এসপি অফিস অভিযান ঘিরে ধুন্ধুমার কাগু বাধল কোচবিহারে। কোচবিহারে বিজেপির এসপি অফিস অভিযান ঘিরে আগেই সেখানে কঠোর নিরাপত্তা ব্যবস্থা করা হয়। মোতায়ন ছিল কেন্দ্ৰীয় বাহিনীও। পুলিশ সুপারের দফতরে ঢোকার মুখে বেশ কয়েকটি রাস্তায় ব্যারিকেড লাগানো হয়েছিল। একটি ব্যারিকেড ভেঙে বিজেপির কর্মী-সমর্থকরা পুলিশ সুপারের দফতরের সামনে চলে আসলে পুলিশের সঙ্গে তাদের ধস্তাধস্তি শুরু হয়। বিজেপি নেতা-কর্মীরা রাস্তায় বসে পড়েন। ঘটনাকে ঘিরে তুমুল উত্তেজনা ছড়ায় এলাকায়। বিজেপির জেলা সভাপতি সুকুমার রায় জানান, মহিলাদের নিরাপত্তা দেওয়ার ক্ষেত্রে পুলিশ-প্রশাসন ব্যর্থ। তাদের ব্যর্থতার জন্যই রাজ্যে মহিলাদের ওপর বারবার আক্রমণ করা হচ্ছে। যৌন নির্যাতনের ঘটনায় অভিযুক্তদের কঠোর শাস্তির দাবি জানিয়েছেন তিনি। জেলা বিজেপি সভাপতি সুকুমার রায় বলেন, মূল অভিযুক্তদের পুলিশ গ্রেফতার করেছে



বটে, কিন্তু কাদের চাপে মেডিকেল কলেজে না নিয়ে গিয়ে নাবালিকাকে ২ দিন স্থানীয় হাসপাতালে ফেলে রাখা হল? তাদের কেন চিহ্নিত করছে না পুলিশ? তারাও নাবালিকার মৃত্যুর জন্য সমান দায়ী। সময় মতো কোচবিহারে আনতে পারলে নাবালিকাকে হয়তো বাঁচানো যেত। প্রসঙ্গত, ১৮ জুলাই কোচবিহারের কালজানির এক ১৪ বছরের কিশোরীকে যৌন নির্যাতনের অভিযোগ ওঠে কয়েকজনের বিরুদ্ধে। কিশোরী স্কুল থেকে বাড়ি ফিরছিল। পরিবারের অভিযোগ, প্রেমের ফাঁদে ফেলে তাঁকে ফুঁসলিয়ে অপহরণ করে মাথাভাঙ্গায় নিয়ে যায় এক যুবক। সেখানে কিশোরীর ওপর যৌন নিৰ্যাতন চালানো হয়। এদিকে, মেয়ে বাড়িতে না ফেরায় বাড়ির লোকজন

খোঁজখবর শুরু করেন। কিন্তু কিশোরীর হদিস না পেয়ে ২০ জুলাই পন্ডিবাড়ি থানায় অভিযোগ দায়ের করেন তাঁরা। ঘটনার তদন্তে নেমে পুলিশ বাপ্পা বর্মন সহ পাঁচজনকে গ্রেফতার করে। নির্যাতনের ফলে কিশোরী গুরুতর অসুস্থ হয়ে পড়ে। প্রথমে তাকে শিলিগুড়ির একটি নার্সিংহোমে নিয়ে যাওয়া হয়। এরপর কোচবিহারের একটি নার্সিংহোম হয়ে ২০ জুলাই মাঝরাতে তাকে কোচবিহার এমজেএন মেডিকেল কলেজ ও হাসপাতালে ভর্তি করা হয়। ২৬ জুলাই সেখানে কিশোরীর মৃত্যু হয়। এদিকে ঘটনায় জেলার প্রশাসনিক ও রাজনৈতিক মহলে তোলপাড় পড়ে যায়। অভিযুক্তদের কঠোর শাস্তির দাবিতে নানা জায়গায় আন্দোলন



দুরন্ত বার্তা, জলপাইগুড়ি, ৬ আগস্ট ঃ সাতসকালে খাঁচা বন্দি চিতা বাঘ উদ্ধার করল বনদপ্তর। নাগরাকাটা ব্লকের ভগতপুর চা বাগানে। চাঞ্চল্য এলাকায়। ঘটনাটি ঘটেছে নাগরাকাটা ব্লকের ভগতপুর চা বাগানে ৮ নাম্বার সেকশনে। বাগান সূত্রে জানা যায়, বেশ কয়েকদিন ধরেই এই এলাকায় কয়েকটি চিতাবাঘ আনাগোনা করছিল। যার ফলে আতঙ্ক ছড়িয়েছিল গোটা বাগানে। বাগান কর্তৃপক্ষের তরফে বনদপ্তরের কাছে খাঁচা পাতার জন্য আবেদন করা হলে এই বাগানেরই ১৫ নম্বর সেকশনে গত ২২ জুলাই খাঁচা পাতা হয় এবং একটি চিতাবাঘ খাঁচা বন্দি হয়। এরপরেও বাগানের চিতা বাঘের আনাগোনা লক্ষ্য করছিল বাগান কর্তৃপক্ষ শ্রমিকেরা। তাই পুনরায় ৩১ জুলাই ছাগলের টোপ দিয়ে পুনরায় খাঁচা পাতা হয় বাগানে ৮ নম্বর সেকশনে। আজ সকাল বেলা চা বাগানের শ্রমিকরা যখন কাজ করতে বাগানে যান গর্জন শুনে সামনে গিয়ে দেখতে পান খাঁচার মধ্যে একটি পূর্ণবয়স্ক চিতাবাঘ ধরা পড়েছে। খবর চাউর হতে প্রচুর মানুষ এখানে ভিড় জমায়। খবর দেওয়া হয় বনদপ্তরকে। বনকর্মীরা এসে চিতা বাঘটিকে খাঁচা সমেত গরুমারা জাতীয় উদ্যানে নিয়ে যায় এবং সেখানে সেই চিতা বাঘটিকে ছেড়ে দেওয়া হয় বলে বনদপ্তর সূত্রের খবর। বনদপ্তরের বন্যপ্রাণ শাখার খুনিয়া রেঞ্জের রেঞ্জার সজল দে বলেন, চিতাবাঘটিকে জঙ্গলে ছেড়ে দেওয়া হয়েছে। দিন কয়েক আগেই বাগানের ওই এলাকায় একটি গরু চিতাবাঘ সাবাড় করে। তখনই ৮ নম্বর সেকশনে খাঁচা পাতার বন্দোবস্ত করে বাগান কর্তৃপক্ষ। সহকারী ম্যানেজার অশোক ঝা বলেন. ৫ ও ১৯ নম্বর সেকশনেও চিতাবাঘের আনাগোনা টের পাওয়া যাচ্ছে। শ্রমিকদের সতর্ক থাকার পরামর্শ দেওয়া হয়েছে।

## বকেয়া টাকা চেয়ে পথ অবরোধ

দুরন্ত বার্তা, বাঁকুড়া, ৩ জুলাই ঃ পরিবহনের বকেয়া টাকার দাবীতে অবরোধের জেরে কয়লাখনি ও বাঁকুড়া দুর্গাপুর ৯নং রাজ্য সড়ক অবরুদ্ধ হয়ে পড়ে। বড়জোড়া থানার আইসি-র হস্তক্ষেপে অবরোধ তুলে নেওয়া হয়। ট্রান্স দামোদর খোলামুখ খনির কয়লা পরিবহন সংস্থা ট্রান্স দামোদর ট্রান্সপোর্ট ওয়েলফেয়ার সোসাইটির ডাকে এই বিক্ষোভ কর্মসূচি পালন করা হয়। বিক্ষোভ করার আগে কোলিয়ারি কর্তৃপক্ষ দুর্গাপুর প্রজেক্ট লিমিটেডকে তাদের বকেয়া পরিবহনের টাকা মিটিয়ে দেওয়ার জন্য লিখিত ভাবে জানিয়েছিলেন পরিবহন সংস্থার কর্তারা। তাদের দেওয়া সময়সীমা পেরিয়ে গেলেও তাদের বকেয়া না মেটানোর জন্যই এই বিক্ষোভ কর্মসূচি নেওয়া হয়েছে বলে জানান ট্রান্স দামোদর ট্রান্সপোর্ট ওয়েলফেয়ার সোসাইটির সম্পাদক অশোক ব্যানাজী। তিনি বলেন, কোলিয়ারি কর্তৃপক্ষ তাদের কর্মী ও আধিকারিকদের মাসের ১ তারিখ হলেই তাদের মাইনে প্রদান করে। আমাদের গাড়ির চালক-খালাসিরাও তো তাই আশা করে। পাশাপাশি এখানে যারা কয়লা উত্তোলনকারি ঠিকা সংস্থার কর্মী তারাও মাসের ১০ তারিখের মধ্যে তাদের মাস মাইনে পেয়ে পরিবারের প্রয়োজন মেটাতে পারেন। কিন্তু এখানে সেদিকে নজর নেই কর্তৃপক্ষের। নিজেদের সমস্যা মিটে গেলেই হল। অশোক ব্যানাজীর দাবি জুন মাসের পরিবহন বাবদ পাওনা টাকা এখনও মেটায়নি। আমরা কমীদের মাইনে দিতে পারছি না। গাড়ির খরচ বাবদ সংশ্লিষ্ট তেল পাম্প, গ্যারাজ, স্পেয়ার পার্টস দোকানের ধার মেটাতেও পারছি না। সবাই আমাদের তাগাদা দিচ্ছে। কর্তৃপক্ষকে বারবার বলেও কাজ হয়নি। তাই বাধ্য হয়ে রাস্তার উপর বসে প্রতিবাদ করতে হচ্ছে। তিনি বলেন, বড়জোড়ার আইসি আশ্বাস দিয়েছেন ২ দিনের মধ্যে ডিপিএল কর্তৃপক্ষ ও কয়লা উত্তোলনকারী সংস্থার কর্তাদের সঙ্গে আলোচনা করে সমস্যার সমাধান করা হবে। তাই তারা এদিন আন্দোলন থেকে সরে এলেও বকেযা সমস্ত পাওনা না মেটালে ফের বৃহত্তর আন্দোলনে নামবেন বলে হুশিয়ারি দেন।

## রোগী মৃত্যুকে কেন্দ্র করে উত্তেজনা

দুরন্ত বার্তা, মালবাজার, ৩ জুলাই ঃ জলপাইগুড়ির মালবাজার সুপার স্পেশালিটি হাসপাতালে অন্তর্বিভাগে এক রোগীর মৃত্যুকে কেন্দ্র করে উত্তেজনা ছড়িয়েছে। মৃতের পরিবারের লোকজন বৃহস্পতিবার সকাল থেকে চিকিৎসা গাফিলতির অভিযোগ তুলে বিক্ষোভ দেখান। জানা গিয়েছে, মৃত মহিলার নাম সোনালী খালকো (২৪)। বাড়ি বানারহাট ব্লকের চুনাভাটি চা বাগানের উপর লাইনে। গত ৩১ জুলাই গর্ভবতী অবস্থায় তাঁকে মালবাজারের সুপার স্পেশালিটি হাসপাতালে ভর্তি করা হয়। সিজারিয়ান পদ্ধতিতে ১ আগস্ট তাঁর কন্যাসন্তান প্রসবও হয়। সন্তান সুস্থ ছিল। তবে পরিবারের অভিযোগ, অপারেশনের পর তাঁর শারীরিক অবস্থার অবনতি হয়। এরপর বুধবার রাতে হাসপাতালেই তিনি মারা যান তিনি। মৃতার স্বামী রূপলাল ওরাওঁ বলেন, অপারেশনের পর আমাদের রক্ত আনতে বলা হয়। আবার ফের অপারেশনের কথাও বলা হয়। চিকিৎসা গাফিলতির জন্যই এই ঘটনা ঘটল। এদিন সকাল থেকেই হাসপাতালে ভিড় করেন বিক্ষোভ দেখান মৃতার আত্মীয়-স্বজনরা। ঘটনাস্থলে উপস্থিত ছিলেন মাল মহকুমা পুলিশ আধিকারিক রবীন থাপা, মহকুমা শাসক করণের ডেপুটি ম্যাজিস্ট্রেট রথীন্দ্রনাথ সরকার সহ বিশাল পুলিশবাহিনী। হাসপাতাল কর্তৃপক্ষ এবং পুলিশ-প্রশাসনের ব্যক্তিরা ক্ষুব্ধ বাসিন্দাদের বোঝানোর চেষ্টা করেন। হাসপাতালের সুপারিন্টেভেন্টের ঘরে বিক্ষোভকারীদের প্রতিনিধিদের নিয়ে আলোচনাও হয়েছে। তবে এখনও পর্যন্ত কোনও লিখিত অভিযোগ প্রশাসনিক স্তরে দায়ের হয়নি।

#### সাংসদের ক্ষোভ

দুরন্ত বার্তা, শান্তিনিকেতন, ৩ আগস্ট ঃ অমর্ত্য সেনকে বার বার অপমান ক্ষুৱা তৃণমূল সাংসদ সামিরুল, রাজ্যসভায় উপাচার্যর পদত্যাগ চাইবেন তৃণমূল সাংসদ সামিরুল ইসলাম। বৃহস্পতিবার বোলপুরে সাংবাদিক বৈঠক করে সামিরুল ইসলাম বলেন, অমর্ত্য সেন বাঙালির গর্ব তাঁকে বার বার অপমান করছেন বিশ্বভারতীর উপাচার্য বিদ্যুৎ চক্রবর্তী। তাঁর সম্পর্কে যত কম বলা যায় ততই ভালো। কয়েকদিন ধরে ধারাবাহিকভাবে বিশ্বভারতীর ওয়েবসাইটে নাম না করে উপাচার্য অধ্যাপক অমৰ্ত্য সেনকে আক্ৰমণ করে যাচ্ছেন। তার প্রতিবাদে মুখর হয়েছে বিভিন্ন মহল। চলতি বছরের অগাস্ট মাসেই রাজ্যসভার তৃণমূল সাংসদ হিসেবে শপথ গ্রহণ করবেন তিনি। বৃহস্পতিবার বোলপুরে এসে তিনি বলেন, বিশ্বভারতীতে বাঙালির গর্ব রবীন্দ্রনাথ ঠাকুরের স্মৃতি জড়িয়ে আছে। সেই বিশ্বভারতীকে ধ্বংস করে দিচ্ছেন উপাচার্য। উপরাষ্ট্রপতি রাজ্যসভার চেয়ারম্যান। তাঁর কাছে উপাচার্যর পদত্যাগ দাবি করবো। আমি তাঁর কাছে তুলে ধরবো কিভাবে বোলপুরের সাধারণ মানুষ থেকে ব্যবসায়ীদের উপর অন্যায় জুলুম করেছেন উপাচার্য। মুখ্যমন্ত্রী তাঁকে পরিযায়ী শ্রমিক কল্যাণ বোর্ডের চেয়ারম্যান করেছেন। সামিরুল সাহেব বলেন, পরিযায়ী শ্রমিকদের জন্য তিনি কাজ করে যাবেন।

### ভাঙছে গঙ্গাপাড

দুরন্ত বার্তা, মালদা, ৬ আগস্ট ঃ মানিকচকের গোপালপুরে গঙ্গা নদীতে ভাঙন। গঙ্গা নদীর পাশে প্রায় ১৫ মিটার এলাকাজুড়ে শুরু হয়েছে ভাঙন। এই পরিস্থিতিতে মালদার মানিকচকের গোপালপুর গ্রাম পঞ্চায়েতের অন্তর্গত উত্তর হুকুমত টোলা গ্রাম। গঙ্গা নদীর পাশেই এই গ্রাম। যে কোন সময় চলে যেতে পারে গঙ্গা গর্ভে। আতঙ্কে বাড়িঘর খুলে নিয়ে, আসবাবপত্র নিয়ে অন্য জায়গায় আশ্রয় নিচ্ছেন গ্রামবাসীরা। এর আগেও গঙ্গা ভাঙন বাড়িঘর খুইয়ে গৃহহীনরা নদীর ধারেই তৈরি করেছিলেন এই গ্রাম, এবার তাও হয়তো চলে যাবে নদী গর্ভে। আবার নতুন করে গ্রামবাসীদের গৃহহীন হতে হচ্ছে। শুরু হয়েছে রাজনৈতিক তরজা। ভাঙন রোধের কাজে সেচ দপ্তর ও রাজ্য সরকারের ভূমিকা নিয়ে প্রশ্ন তুলেছেন বিজেপির দক্ষিণ মালদা সাংগঠনিক জেলার সাধারণ সম্পাদক গৌড়চন্দ্ৰ মন্তল। পাল্টা বিজেপিকে কটাক্ষ করে এর দায় সম্পূর্ন কেন্দ্র সরকারের, দাবি রাজ্যের শেষ দপ্তরের রাষ্ট্রমন্ত্রী সাবিনা ইয়াসমিনের। আর এর মধ্যে আবার নতুন করে গঙ্গা ভাঙনের কবলে কয়েক হাজার মানুষ।

## আচমকা আগুন

দুরন্ত বার্তা, আলিপুরদুয়ার, ৩ আগস্ট ঃ বড় অগ্নিকাণ্ড থেকে রক্ষা রাঙ্গালিবাজনাবাসীর।বৃহস্পতিবার দুপুরে পেট্রোল পাম্পে দাঁড়িয়ে থাকা একটি ট্রাকে আচমকাই আগুন ধরে যাওয়ায় চাঞ্চল্য ছড়ালো এলাকায়। বৃহস্পতিবার আলিপুরদুয়ার জেলার মাদারিহাট থানার রাঙ্গালিবাজনার একটি পেট্রোল পাস্পের ঘটনা। পাম্পে দাঁড়ানো অবস্থায় ট্রাকের চালকের কেবিনে দাউদাউ করে আগুন জ্বলতে থাকে। কালো ধোঁয়া উঠতে থাকে। ঘটনায় আতঙ্কিত হয়ে পড়েন পেট্রোল পাম্পকর্মী ও স্থানীয় বাসিন্দারা। স্থানীয় ও পাম্পের কর্মীরা মিলে আগুন নিয়ন্ত্রণে আনে।

## পরীক্ষা স্থগিত হওয়ায় ফাঁপরে বিশ্বভারতী পরীক্ষার্থীরা

দুরন্ত বার্তা, শান্তিনিকেতন, ৩ আগস্ট ু কোন কারণ ছাড়াই পরীক্ষা স্থগিত হওয়ায় আতান্তরে পড়লেন বিশ্বভারতী পরীক্ষার্থীরা। করে এই পরীক্ষা হবে তার উল্লেখও নেই। এভাবে কোন কারণ ছাড়াই পরীক্ষা স্থগিত হওয়ার কারণে বিল্রান্তি ও ক্ষোভ ছড়ালো বিশ্বভারতীতে।

বিশ্বভারতীর বিনয় ভবনের শিক্ষাবিজ্ঞান বিভাগের এম. এড. পরীক্ষা ছিল বুধবার। নির্ধারিত তারিখে হওযার কথা থাকলেও হঠাৎ করে অনির্দিষ্টকালের জন্য পরীক্ষা স্থগিত ঘোষণা হওয়ায় এম এড প্রশিক্ষনার্থীদের মধ্যে বিভ্রান্তি এবং অসন্তোষ ছড়ায়। বিশ্বভারতীর পরীক্ষা

নিয়ামক বিভাগের পূর্ব নির্দেশ অনুযায়ী পরীক্ষা হওঁয়ার কথা থাকলেও শিক্ষাবিজ্ঞান বিভাগের বিভাগীয় প্রধান হঠাৎ করে পরীক্ষা স্থগিত করায় সমস্যায় পড়লেন পরীক্ষার্থীরা। নির্দিষ্ট কোন কারণ ছাড়াই কর্তৃপক্ষের খামখেয়ালি সিদ্ধান্তে ক্ষুব্ধ পরীক্ষার্থীরা।

Block Development

**Last Date** 

of Application

At 17.30 hrs.

website

Division.

Officer, Pingla Development

Block invites Tender for 13 Nos.

NOTICE INVITING E-TENDER

BDO/PINGLA/ 11.08.2023

Details of the Tender notice is

Sd/-

**Block Development Officer** 

Pingla Development Block

**Abridged Tender Notice** 

Executive Engineer, Nadia

Krishnagar, Nadia invites

Short Notice Inviting Tender

for one no. of work vide No.

WBIW/EE/NID/SNIT-01/

2023-24 under Krishnagar

Irrigation Sub-Division of

Nadia Irrigation Division.

Amount put to tender Rs.

6,20,688.00. Last date &

time for receiving of

08.08.2023 up to 17.30

Hrs. Other details may be

obtained from the office on

working days and also from

the Departmental website:

**Sd/-Executive Engineer** 

**Nadia Irrigation Division** 

Krishnagar, Nadia.

ইয়াশমান দীপক লিমিটেড

CIN: L67120WB1975PLC029901

**রেজিস্টার অফিস ঃ** ৫৮, রতন সরকার গার্ডেন স্ট্রিট,

প্রথম ফ্লোর, কলাকার সিট্রট, কলকাতা-৭০০০০৭

ং-মেল ঃ yashmandeepakItd@gmail.com

ওয়েবসাইট ঃ www.yashmandeepak.com

যোগাযোগ নং. ৯৮৩৯০৩৪৪৪২

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত করা যায় যে অনুসারী ধারা ২৯সঙ্গে

পড়তে হবে ধারা ৪৭ এবং ধারা ৩০ এবং ৪৬(৩) সে

(লিস্টিং অব্লিগেশান ও ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস)

ধারা, ২০১৫ অনুসারে বোর্ডের পরিচালনবর্গের একটি

সভা অনষ্ঠিত হবে বহস্পতিবার, ১০ আগস্ট, ২০২৬

কোম্পানির প্রশাসনিক অফিসে ৪৯ মিগ, রতনলাল

নগর, কানপুর-২০৮০২২, বেলা ৪.৩০ ঘটিকায়

বিবেচনা এবং অনুমোদন অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফর

চাস্পানির ত্রৈমাসিক শেষে ৩০ জুন, ২০২৩।

স্থান ঃ কানপুর

তারিখ ঃ ০৩.০৮.২০২৩

www.wbiwd.gov.in

is

on

application

Schemes

NO

NIT No

e-NIT/05/PAB

22-23/2023-24

Irrigation

available in in

wbtenders.gov.in

#### প্রিমিয়ার রোড ক্যারিয়ারস লিমিটেড

CIN: L63090WB1968PLC027309

রেজি অফিসঃ ওম টাওয়ারস, ১৪ ফ্রোর, স্যুইট নং. ১৪০৫.৩২, টৌরঙ্গী রোড, কলকাতা-৭০০০৭ Email: info@prclimited.co.in, Website: www.prclimited.co.in ৫৫তম বার্ষিক সাধারণ সভা, ই-ভোটিং তথ্যাবলী এবং বৃক ক্লোজারের বিজ্ঞপ্তি

।তদ্বারা বিজ্ঞাপিত করা যায় যে ৫৫তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) কো≕পানি সদস্যদের অনুষ্ঠিত হয়ে সামবার, ২৮ আগস্ট, ২০২৩ বেলা ১.৩০ ঘটিকায় ভিডিও কনফারেনিং (ভিসি)*।* অন্যান্য অডিও-ভিজুয়া নাধ্যমে (ওএতিএম), আলোচা বানিজ্যিক সূচি এজিএম সংক্রান্ত নোটিসের সাথে প্রদান করা হয়েছে। মনুসারী হিসাবে সমস্ত প্রযোজ্য বন্দোবস্ত কোম্পানি আইন, ২০১৬ এবং ধারা যা জারি রয়েছে এবং সিকিউরিটি

ন্যান্ত এক্সচেঞ্চ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (সেবি) (লিস্টিং অব্লিগেশান্স অ্যান্ত ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) ধারা, ২০১৫ সঙ্গে পঠিত বানিজ্য বিষয়ক মন্ত্রক (এমসিএ) সাধারণ সার্কুলার নং. ১৪/ ২০২০, তারিখ ৮ এপ্রিল, ২০২০, ২০ ০২০, তারিখ ৫ মে, ২০২০, ২১/ ২০২১, তারিখ ১৪ ডিসেম্বর, ২০২১, ০২/ ২০২২, তারিখ ৫ মে ০২২ এবং ১০। ২০২২, তারিখ ২৮ ডিসেম্বর, ২০২২ এবং সেবি সার্কুলার নং. সেবি। এইচও। সিএফডি ণিএমডি২। সিআইআর। পি। ২০২২। ৬২ তারিখ ১৩ মে, ২০২২ সঙ্গে অন্যান্য প্রযোজ্য সাকুলার যা জারি করেয়ে মসিএ এবং সেবি যে কোম্পানির ৫৫তম এজিএম অনুষ্ঠিত হবে ভিসি। ওএভিএম মাধ্যমে

লারও, অনুসারী হিসাবে উল্লেখিত সার্কুলার, ৫৫তম এজিএম সংক্রান্ত নোটিস এবং আর্থিক বিবরণী অর্থ বর্ষ সমাং ৩১ মার্চ, ২০২৩ সঙ্গে বোর্ডের প্রতিবেদন, অডিটরদের প্রতিবেদন এবং অন্যান্য নথিপত্র যা সংযুক্ত করার প্রয়োজ াঠানো হয়েছে বৈদ্যুতিন উপায়ে সমস্ত শেয়ারহোল্ডারদের কাছে যাদের ইমেল ঠিকানা রেজিস্টার রয়েছে কোম্পানি এবং। অথবা ডিপোসিটারি পার্টিসিপেন্টে ৩আগস্ট, ২০২৩ তারিখে। উল্লেখিত নথিপত্র পাওয়া যাবে কোম্পানি ংয়েবসাইটে-www.prclimited.co.in।

রিমোট ই-ভোটিং ঃ অনুসারী বন্দোবস্ত অধীন সেকশান ১০৮ আইনে সঙ্গে ধারা ২০ কোম্পানি (প্রশাসনিক এব রিচালন) ধারা, ২০১৪, সংশোধনী এবং রেগুলেশন ৪৪ সেবি লিস্টিং রেগুলেশন, ২০১৫, কোম্পানি প্রদা চরছে রিমোট ই-ভোটিং পূর্বে। এজিএম চলাকালীন বানিজ্যিক আলোচনার জন্য যা আলোচিত হবে এজিএনে নজেদের সকল সদস্যদের জন্য ভোট প্রদান করতে সমস্ত আলোচ্যসূচিতে যা প্রদান করা রয়েছে এজিএম নোটিসে। পূর্ব শ্যারগিস্ট্রি ইন্ডিয়া প্রা.লি. নিযুক্ত হয়েছে কোম্পানি দ্বারা ই-ভোটিং সুবিধা প্রদান করা জন্য। রিমোট ই-ভোটিংয়ে নর্দেশাবলী এবং সভা চলাকালীন ই-ভোটিং প্রদান করা রয়েছে এজিএম নোটিসর দ্রষ্টব্যতে

রমোট ই-ভোটিং শুরু শুক্রবার, ২৫ আগস্ট, ২০২৩ (সকাল ১০.০০ টা আইএসটি) রমোট ই-ভোটিং শেষ রবিবার, ২৭ আগস্ট, ২০২৩ (বিকাল ০৫.০০ টা আইএসটি)

রিমোট ই-ভোটিং সবিধা পাওয়া যাবে নিম্লে উল্লেখিত সময় মোতাবেক ঃ

উল্লেখিত মেয়াদের পর পর্বা শেয়ারগিস্টি ইন্ডিয়া প্রা.লি. ই-ভোটিং প্রক্রিয়া বন্ধ করে দেবে ভোট প্রদান হয়ে গেলে কজন সদস্য কেবলমাত্র<sup>্</sup>একটি পদ্ধতিতে ভোট প্রদান করতে পারবেন, হয় রিমোট ই-ভোটিং বা এজিএম চলাচালী -ভোটিং। যদি কোন সদস্য রিমোট ই-ভোটিং মাধ্যমে ভোট প্রদান করে থাকেন. তাহলে এজিএমে অংশ নিতে ারবেন কিন্তু পুণরায় ভোট দিতে পারবেন না। সদস্যরা কোন বিষয়ে একবার ভোট প্রদান করলে তা আর বদলাও iiরবেন না পুণরায় ভোট দিতে পারবেন না।

কাম্পানির যে সকল শেয়ার হোল্ডার শেয়ার ধরে রাখবেন ফিজিক্যাল বা ডিমেটিরিয়ালাইজ ফর্মে, কাট-অফ তারি সামবার, ২১ আগস্ট, ২০২৩ (কাট-অফ তারিখ) কেবলমাত্র তারাই বিবেচিত হবে নিজেদের ভোট প্রদান করতে রিমোট ই-ভোটিং এবং এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিং প্রদানে। সদস্যদের ভোটাধিকার বিবেচিত হবে তাদের ধার্য শয়ারের প্রদেয় ইকাইটি শেয়ার মলধণের কোম্পানির কাট-অফ তারিখে। যদি কেউ. শেয়ার নিয়েছেন এবং চাম্পানির সদস্য হয়েছেন সভার নোটিস প্রেরণের পর এবং সদস্য থাকছেন কাট-অফ তারিখে, ইউজার আইডি এবং

াসওয়ার্ড পাঠানোর জন্য অনুরোধ পাঠান-evoting@nsdl.co.in। শয়ারহোল্ডারদের রিমোট ই-ভোটিং বা এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিংয়ের পদ্ধতি যারা শেয়ার ধরে রেখেছে মেটিরিয়ালাইজ মোডে, ফিজিক্যাল মোডে এবং যে সকল শেয়ারহোল্ডার রেজিস্টার করাননি নিজেদের ইমেল চকানা তার পদ্ধতি প্রদান করা হয়েছে ৫৫তম এজিএম নোটিসে। এজিএমে যোগদান করার পদ্ধতি ভিসি। ওএভিএম

নাধ্যমে প্রদান করা রয়েছে এজিএম নোটিসে। দি কোন প্রশ্ন থাকে, দেখতে পারেন ফ্রিকোয়েন্টলি আস্কড কোয়েশ্চান (এফএকিউ) শেয়ার হোল্ডারদের জন্য এব ই-ভোটিং ইউজার মানিয়াল শেয়ার হোল্ডারদের যা পাওয়া যাবে ডাউনলোড সেকশানে www.evotina.nsdl.com কল করুন টোল ফ্রি নাম্বারে ঃ ১৮০০ ১০২০ ৯৯০ এবং ১৮০০ ২২ ৪৪ ৩০ বা অনুরোধ পাঠান কুমারী

পল্লবী মাহাত্রে, সিনিয়র ম্যানেজার-evoting@nsdl.co.in। বক ক্রোজার ঃ কোম্পানির সদস্য রেজিস্টার এবং শেয়ার টান্সফার বক বন্ধ থাকবে শনিবার. ১৯ আগস্ট. ২০২৮ থকে সোমবার, ২৮ আগস্ট, ২০২৩ (উভয় দিন সহকারে) ৫৫তম এজিএমের জন্য

স্বা /- বিজয় কুমার গুপ্তা তারিখ ঃ ৪ আগস্ট, ২০২৩

DIN: 00798748

#### রিচফিল্ড ফিনান্সিয়াল সার্ভিসেস লিমিটেড

CI N: L65999WB1992PLCO55224

২২বি, গ্র্যান্ট লেন, ২য় ফ্লোর, কলকাতা, প.ব.-৭০০০১২ EMAIL: rfsl.nbfc@gmail.com; Website: www.rfslco.in. ৩১তম এজিএম, এজিএমে ই-ভোটিং ও বুক ক্লোজার বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত করা যায় যে ৩১তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) কোম্পানির অনষ্ঠিত হবে শুক্রবার ২৫ আগস্ট, ২০২৩ বেলা ০২.০০ ঘটিকায় (আইএসটি) ভিডিও কনফারেন্সিং/অন্যান্য অডিও-ভিজুয়াল াাধ্যমে, অনুসারী হিসাবে সাধারণ সার্কুলার নাম্বার ২০/২০২০, ১৪/২০২০, ১৭/২০২০ এবং অন্যান্ দমস্ত প্রযোজ্য আইন এবং সার্কুলার যা জারি করেছে বানিজ্য বিষয়ক মন্ত্রক (এমসিএ), ভারত সরকার এবং সকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (সেবি) আলোচ্য বানিজ্যিক বিষয়সূচি প্রদান করা হয়েছে সভার বিজ্ঞপ্তিতে।

অনুসারী হিসাবে উল্লেখিত সার্কুলার এবং ফিজিক্যাল কপি প্রেরণের ক্ষেত্রে প্রতিবন্ধকতার কারণে, দয়াকরে ক্ষ্য রাখবেন যে এজিএম নোটিসের ইলেকট্রনিক কপি এবং আর্থিক বিবরণী অর্থ বর্ষ ২০২২-২০২৩ পাঠানো হবে সেই সদস্যদের কাছে যাদের ইমেল ঠিকানা রেজিস্টার রয়েছে কোম্পানি। ডিপোসিটারি পার্টিসিপেন্টে প্রস্তাবিত সময়ের মধ্যে। ৩১তম এজিএম নোটিস এবং বার্ষিক প্রতিবেদন অর্থবর্ষ ২০২২-২০২৩ পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইটে-www.rfslco.in. স্টক এক্সচেঞ্জ ওয়েবসাইটে-www.bseindia.com এবং উপোসিটারি ওয়েবসাইটে। এই তথ্যাবলী ডাউনলোড করা যাবে www.rfslco.in থেকে এবং বোম্বে স্টক এক্সচেঞ্জ ওয়েবসাইট থেকে

উমেটেরিয়ালাইজ মোডে শেয়ার ধারণ করা সদস্যদের তাদের ডিপোজিটরি অংশগ্রহণকারীদের মাধ্যমে তাদে ইমেল ঠিকানা এবং মোবাইল নম্বর তাদের প্রাসঙ্গিক ডিপোজিটরিতে নিবন্ধন করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে ফজিকাল মোডে শেয়ার ধারণকারী সদসাদের কোম্পানির বেজিসীর এবং শেয়ার টান্সফার এজেন্ট মে নিশ টেকনোলজিস প্রাইভেট লিমিটেড (এরপর আরটিএ হিসাবে উল্লেখ হবে) তাদের ইমেল ঠিকানা এবং মোবাইল নম্বর প্রদান করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

কাম্পানি তার সকল সদস্যদের এজিএমের নোটিসে নির্ধারিত সমস্ক রেজলেশনে তাদের ভোট দেও রমোট এবং ই-ভোটিং সবিধা প্রদান করবে। উপরন্ধ, কোম্পানি এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে ভোট দেওয়ার সুবিধা প্রদান করছে। এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে বিস্তারিত পদ্ধতি দেওয়া আছে।

আরও বিজ্ঞাপিত করা যায় যে, কোম্পানি আইন, ২০১৩ এর ধারা ৯১ এর বিধান অনুসারে, কোম্পানির াদস্যদের রেজিস্টার এবং শেয়ার ট্রান্সফার বক শনিবার**, ১**৯ আগস্ট**,** ২০২৩ থেকে শুক্রবার, ২৫ আগস্ট, ২০২**৩ পর্যন্ত বন্ধ থাকবে (উভয় দিন সহ)** বার্ষিক সাধারণ সভার উদ্দে**শ্যে**।

সেবি রেগুলেশন ৪৪ (লিস্টিং অব্লিগেশান্স অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্ট্স) রেগুলেশন, ২০১৫ এব কাম্পানি আইন, ২০১৩ এর ধারা ১০৮. কোম্পানি (প্রশাসনিক এবং পরিচালন) বিধিমালা. ২০১৪-এর বিধি ২০ এর সাথে পঠিত কোম্পানি তার সদস্যদের সুবিধা প্রদান করছে রিমোট ই-ভোটিংয়ের ১৮ আগস্ট ২০২৩ শুক্রবার কাট-অফ তারিখ অনুযায়ী, ফিজিক্যাল বা ডিমেটেরিয়ালাইজড আকারে শেয়ার ধারণকারী দস্যরা, একটি জায়গা থেকে ইলেকট্রনিক ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে ৩১তম এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখ করা রেজুলেশনে ইলেকট্রনিকভাবে তাদের ভোট দিতে পারেন এজিএম-এর স্থান ব্যতীত (রিমোট ই-ভোটিং) সমস্ত সদস্যদের সচিত করা যায় যে ঃ

১. ৩১তম বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখিত বিষয়গুলিতে অংশ নিতে পারবেন ই-ভোটিং মাধ্যমে

রিমোট ই-ভোটিং শুরু ২২ আগস্ট, ২০২৩ (সকাল ৯.০০ ঘটিকা)। রিমোট ই-ভোটিং শেষ ২৪ আগস্ট, ২০২৩ (বিকাল ৫.০০ ঘটিকা)।

3. ই-ভোটিংয়ের জন্য যোগ্যতা নির্ধারণের কাট-অফ তারিখ হল **শুক্রবার ১৮ আগস্ট ২০২৩**। যে কোনং ব্যক্তি. যিনি কোম্পানিব শেষাব গ্রহণ ক্রেল্ডন এবং নোটিশ পাঠানোব পরে এবং কাটি-অফ তাবিখ অনুযায়ী শুক্রবার, ১৮ আগস্ট, ২০২৩ শেয়ার ধারণ করার পরে কোম্পানির সদস্য হয়েছেন nichetechpl.com একটি ই-মেল পাঠিয়ে লগইন আইডি এবং পাসওয়ার্ড পেতে পারেন। যদি, যদি একজন ব্যক্তি ইতিমধোঁই রিমোট ই-ভোটিংয়ের জন্য নিবন্ধিত হন, তাহলে ভোট দেওয়ার জন্য বিদ্যমান ব্যবহারকারী আইডি এবং পাসওয়ার্ড ব্যবহার করা যেতে পারে।

ফিজিক্যাল ফর্মে শেয়ার ধারণকারী সদস্যরা যাবা কোম্পানি। ডিপোজিটবিতে তাদের মেল ঠিকানা নিবন্ধন করেননি তারা বার্ষিক প্রতিবেদন পেতে পারেন এবং ই-ভোটিং-এর জন্য লগ ইন এবং পাসওয়ার্ড পেতে ণারেন নীচে প্রয়োজনীয় বিবরণ প্রদান করে ঃ

ক. ফিজিক্যাল শেয়ার হোল্ডারদের জন্য ঃ অনুগ্রহ করে প্রয়োজনীয় বিশদ যেমন ফোলিও নং, শেয়ারহোল্ডারে নাম, শেয়ার সার্টিফিকেটের স্ক্রান কপি (সামনে এবং পিছনে), প্যান (প্যান কার্ডের স্ব-প্রতায়িত স্ক্র্যান কপি), আধার (স্ব-প্রতায়িত স্ক্রান কপি প্রদান করুন আধার কার্ডের) কোম্পানিকে ই-মেলের মাধানে rfsl.nbfc@gmail.com এ অথবা nichetechpl.com রেজিস্ট্রার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্টের

খ. ডিম্যাট শেয়ারহোল্ডারদের জন্য ঃ অনুগ্রহ করে ডিম্যাট অ্যাকাউন্টের বিশদ বিবরণ (CDSL-16-digi beneficiary ID or NSDL-16-digit DPID +CLID), নাম, ক্লায়েন্ট মাস্টার বা একত্রিত অ্যাকাউন্ট স্টেটমেন্টের অনুলিপি, প্যান (প্যান কার্ডের স্ব-প্রত্যয়িত স্ক্যান কপি), আধার (আধার কার্ডের স্ব-প্রত্যয়িত স্ক্যান কপি) কোম্পানিকে ই-মেলের মাধ্যমে rfsl.nbfc@.gmail.com এ বা আপনার নিজ নিজ ডিপোজিটরি অংশগ্রহণকারীর (ডিপি)-রসাথে।

যদি, একজন ব্যক্তি ইতিমধ্যেই ই-ভোটিংয়ের জন্য নিবন্ধিত হন তবে ভোট দেওয়ার জন্য বিদামান ইউজা আইডি এবং পাসওয়ার্ড ব্যবহার করা যেতে পারে।

সিডিএসএল ই-ভোটিং সিস্টেম থেকে এজিএম এবং ই-ভোটিং এ অংশগুহণের বিষয়ে আপনার কোনো প্রশ্ন বা সমস্যা থাকলে, আপনি helpdesk.evoting@cdslindia.com-এ একটি ই-মেল লিখতে

৬. ভোট দেওয়ার জন্য বিবেচিত সদস্যরা লক্ষ্য রাখবেন ঃ

ক) রিমোট ই-ভোটিং মডিউলটি বহস্পতিবার, ২৪ আগস্ট ২০২৩ বিকাল ৫.০০টার পরে নিষ্ক্রিয় কর হবে এবং একবার সদস্য দ্বারা একটি প্রস্তাবের উপর ভোট দেওয়া হলে, সদস্যকে পরবর্তীতে এটি পরিবর্তন করার অনুমতি দেওয়া হবে না।

খ) যে সদস্যরা এজিএমের আগে রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে তাদের ভোট দিয়েছেন তারাও এজিএম এ উপস্থিত থাকতে পারেন তবে ভোট দেওয়ার অধিকারী হবেন না।

গ) একজন ব্যক্তি যার নাম শুধমাত্র কাট-অফ তারিখে সদস্যদের রেজিস্টারে বা ডিপোজিটরি দ্বার বেনিফিসিয়াল ওনার্সের রেজিস্টারে লিপিবদ্ধ করা হয়েছে তিনি রিমোট ই-ভোটিং সুবিধা পাওয়ার অধিকারী

ঘ) যদি কোন সদস্য উভয় পদ্ধতিতে ভোট দেন, তাহলে ই-ভোটিং এর মাধ্যমে করা ভোট প্রাধান্য পাবে এব এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিং অবৈধ বলে গণ্য হবে।

. কোম্পানি নিয়োগ করেছে মিস লক্ষ্মী সভ্রমনিয়ম, সিনিয়র পার্টনার, মে. লক্ষ্মী সভ্রমনিয়ম আন্ত অ্যাসোসিয়েটস, অনুশীলনরত কোম্পানি সচিব, যার অফিস 'মুরুগেসা নাইকার কমপ্লেক্স, নং. ৮১, ক্রিমস রোড, চেন্নাই-৬০০০০৬' একটি নিরপেক্ষ ও স্বচ্ছ পদ্ধতিতে এজিএম-এ ই-ভোটিং প্রক্রিয়া এবং ভোট

r. ই-ভোটিং এর ফলাফল কোম্পানি তার ওয়েবসাইটে www.rfslco.in এবং স্টক এক্সচেণ্ডে www.bseindia.in এ ঘোষণা করবে।

রিচফিল্ড ফিনান্সিয়াল সার্ভিসেস লিমিটেড স্বা /- শ্রী ভাদাসেরিল চাকো জর্জকুট্টি

বোর্ডের আদেশানসারে



#### হাওড়া পৌর নিগম

৪, মহাত্মা গান্ধী রোড, হাওড়া-৭১১১০১

ফোন-০৩০ ২৬০৮ ৩২১১ / ১২ / ১৩, ফ্যাক্স-০৩০ ২৬৪১ ০৮৩০, www.myhmc.in ইডি। ০৫। পি ও জি। ২৩-২৪

হাওড়া পৌর নিগ

ই-টেন্ডার নোটিস াঝ্লিকিউটিভ ইঞ্জিনিয়ার (পি ও জি), এইচএমসি আহান করছেন ই-টেন্ডার প্রস্তাবিত ফর্মে **বাগানের ফুল এবং ঘাসে**র শিদর্যায়ন সঙ্গে রক্ষণাবেক্ষণ ১(এক) বছরে জন্য ডেুনেজ ক্যানাল রোডের মাঝ বরাবর বেলেপোল মোড় থেকে হেলিপ্যা **গ্রাউন্ত প্রবেশ পর্যন্ত ৪৭৬ মিটার** প্রতিষ্ঠিত, বিভ্রশালী ও বিশ্বন্ত ঠিকাদারদের কাছ থেকে যাদের প্রভত অভিজ্ঞতা রয়েছে এক বরণের কাজে। বিস্তারিত আনুসৃষ্কিক তথ্যাবলী পাওয়া যাবে ই-টেভার নোটিস ও পিওজি বিভাগ / https:/ ww.wbtenders.gov.in থেকে। দরপত্র জমা বন্ধের তারিখ (অনলাইন) ঃ ১৮.০৮.২০২৩ বিকাল ৬.০০ ঘটিকা পর্যন্ত ইচএমসি কর্তৃপক্ষের অধিকার সংরক্ষিত রয়েছে গ্রহণ বা বাতিল করতে যে কোন আবেদন কোনরূপ কারন উল্লেখ না করে এক্সিকিউটিভ ইঞ্জিনিয়া

১০৮(৩)/২৩-২৪

#### NOTICE INVITING e-TENDER

The Notice Inviting e-Tender, vide NIeT No.-WBPUR/EO/PARA/ NIT(e)-09/2023-24 of the Office of the Para Panchavet Samity P.O-Para, District-Purulia, 01(One) no. works/Schemes unde SBM(G) Fund in the portal: www.wbtenders.gov.in Reference Tender ID: 2023\_DM\_553656\_1. Document download/sell starting from 02.08.2023 up to 15.08.2023 4.00 PM. Bid submission starting from 02.08.2023 up to 16.08.2023 at 04:05 pm. And Opening on 18.08.2023 at 04:05 P.M. For details please visit website.

Sd/- Executive Officer Para Panchayat Samity

#### Office of the Executive Officer **Balarampur Panchayat Samiti** Vill+ P.O. Rangadih , P.S.:- Balarampur , Dist.- Purulia Pin-723143 NOTICE INVITING E-TENDER

Notice inviting e-tender office of the Executive Officer, Balarampu Panchayat Samiti, Dist: Purulia the details in the table below

Website. Whiteilders.gov.iii							
SI. No.	NIT No.	Last date					
1	WB/EO/BLR/PS/NIeT-10/2023-24	18.08.2023 up to 6.55 pm					

Sd/- Executive officer **Balarampur Panchayat Samit** 

#### OFFICE OF THE PARA PANCHAYAT SAMITY PARA:: PURULIA

TENDER NOTICE xecutive Officer, Para Panchayat Samity, District-Purulia invites Tender for the following item

NIT No.:- 03/EO/PPS of 2023-24 (SI. No.-01 to 15)

No. of Work:- 15 (Fifteen) nos.
Last Date of Application:- 09.08.2023 up to 16.00 hours.

Date of issue of Tender paper.- 10.08.2023 at 11.00 hours. To 16.00 hours.

Last date of dropping of Tender papers 11.08.2023 up to 14:00 hours in the Tender Box kep

for the purpose at the office of the undersigned.

Date of Opening of Tender 11.08.2023 after 14:00 hours.

For more details go to website: www.parablock.org and www.puruliazp.nic.in and also may ontact to Para Panchayat Samity office on working days at office hours

Sd/- Executive Officer Para Panchayet Samity

#### **USHITA TRADING AND AGENCIES LIMITED**

Regd. Off: 52, Weston Street Jolkata-700012, Ph. No: (033)4062 0304 Fax: (033) 2211 9688,CIN: L51109WB1983PLC035659,

E-mail: ushitatrading1963@gmail.com

EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 30TH JUNE 2023

Particulars Ended ended 39.96.2023 31.03.2023 otal Income from Operations(Net 0.00 0.27 0.27 0.27 Net Profit/ (Loss) for the period afte Tax (before & after Extraordinary (0.36)0.49 (1.36)(123.77)Paid-up Equity Share Capital 1828.93 1828.93 1828.93 1828.93 serves (excluding Revaluation serves as shown in the Balance 1215.40 1215.40 1215.40 heet of previous year) amings per Share (EPS) (before & after Extraordinary Items of Rs.10/-each) (0.07)Nuted(Rs. 0.00

The above Unaudited Financial Results as reviewed by the Audit Committee approved by the Board of Directors in their meeting held on 20TH July, 2023

The above is an extract of the detailed format of Quarterly Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. Figures for the previous year/period have been regrouped and/or reclassified

By Order of the Board For Ushita Trading And Agencies Limited Swarup Kumar Dey Managing Director (DIN:01864286) Place: Kolkata Date : 20.07.2023

## **KOLKATA MUNICIPAL CORPORATION e-TENDER**

### ABRIDGED NIT

invites tender online percentage rate two bid system | BR-XIII & XIV, KMC invites e-tender online system for

for the following works:

বোর্ডের আদেশানুসার

স্বা *৷*- (সুপ্রিত কউর)

কোম্পানি সচিব

ইয়াশমান দীপক লিমিটেড

(3) NIT No.: KMC/ASPH/GG/MG-001/2022-23 (1st Call)

The CME (SWM), KMC invites tender online pecentage rate two bid system for the following work:

NIT No.: KMC/SWM-I/RAJ/02/2023-24

for smooth passage of rain water for crossing the main road in different point at Patharghata. Estimated amount: ₹ 4,23,608.00. Earnest money ₹ 9,000.00. Completion time: 10 days. Price of tender Nil. Last date and time of bid submission (online): are available on and from 04.08.2023 (11 a.m.) from the website https://wbtenders.gov.in

#### NIT No.: KMC/EWS/PROC/NZ/02/2023-24 Name of the work: Supply of materials for the

repairing of submersible pumps, fan and allied cost: Quotation. Earnest money: ₹ 6,000.00. Last date and time of submission of bid (online): 16.08.2023 bid through online): (12.30 p.m.). The bid forms and other details are NIeT No. : KMC/WS/BDT/LINK/23-24/05/02 available on and from 04.08.2023 at 4.30 p.m. from Name of the work: Link connection for the tube well the website https://etender.wb.nic.in

The Executive Engineer (JHJP)/(Water Supply), KMC invites tender online in tow-bid system for the following work:

### NIT No.: KMC/WS/TPS/22/2023-2024

₹ 2,79,282.17. Earnest money: ₹ 5,600.00. Period of

The Director General (Mechanical), Roads, KMC | The Executive Engineer (Water Supply), S.S.Unit

Vivekananda Park near Premises No.-1224 in Ward bulk meter connection at 26/1A, S.N. Roy Road No.-125, BR-XVI, KMC under Roads (M) Department. Estimated amount (Including CESS): ₹ 1,46,496.16. Earnest money: ₹ 3,000.00. Period of completion: 7 days. Last date and time of submission of bid: 14.08.2023 at 11 a.m.

(2) NIT No.: KMC/ASPH/GG/MG-046/2022-2023 (1st Call) Name of the work: Development of road and different the website https://etender.wb.nic.in work at DC-1, DC-6, W/2A/8U, W2C/E1 etc. Golfgreen in Ward No.-095, BR-X under Roads (M) Department. Estimated amount (Including CESS): ₹ 4,83,367.06. Earnest money: ₹ 10,000.00. Period of completion: 15 days.

Name of the work: Improvement of road surface from 12/1/2 Mayadasi to 12/1/5 Mayadasi Road and others in Ward No.-132, BR-XIV under Roads PBPS(DRG.)/S&D. Estimated cost: ₹ 3,30,165.00. ₹ 8,000.00. Period of completion: 15 days. Last date | 16.08.2023 up to 3 p.m. The bid forms and other and time of submission of bid: 12.08.2023 at 3 p.m. (For SI. No. 2 & 3). Bid opening date for technical from the website https://wbtenders.gov.in proposal (online): 14.08.2023 at 3 p.m. (For SI. No. 2 & 3). The bid forms and other details are available on and from 02.08.2023 at 5 p.m. (For SI, No. 2) and 04.08.2023 at 5 p.m. (For SI. No. 1 & 3). The website: https://etender.wb.nic.in (For SI, No. 1 to 3).

Name of the work: Supplying & laying of RCC pipes

The Controlling Officer, EWS, KMC invites e-tender for the under mentioned work

please visit website https://wbtenders.gov.in

the following work: (1) NIT No. : KMC/ASPH/GG/SJ/M-07/22-23 (2nd Call) | NIT No. : KMC/WS/EE/SSU/W-117/23-24/R-1 (1st Cal Name of the work: Development of road at Name of the work: 100 mm dia. new filtered water

> (Sindhu Co-operative Housing Society Ltd., Kolkata 38) in Ward No.-117 (BR-XIII). Estimated amount ₹ 4,10,650.82. Earnest money: ₹ 8,500.00. Period of completion: 7 days. Last date of submission of bid 16.08.2023 - 1 p.m. Tender will be opened on: 18.08.2023 - 1 p.m. The bid forms and other details are available on and from 07.08.2023 - 12 noon from

> The Director General (Sewerage & Drainage), KMC invites e-tender online percentage rate two bid system for the following work:

### NIT No.: KMC/PBPS/AD/M-10/2023-2024

Name of the work: Replacement of dilapidated M.S. structural shed of transformer room, M.S. railing gate, inspection cover plate of the sump chamb alongwith others allied works at TTPS under (Mechanical) Department. Estimated amount Earnest money: ₹ 6,700.00. Period of completion: 21 Including CESS): ₹ 3,82,355.50. Earnest money: days. Last date and time of submission of bid: details are available on and from 05.08.2023 (5 p.m.)

> The Dy. Chief Engineer (Elect)/(S&D), KMC invites e-tender online percentage/item wise rate two bid system for the following works:

### (1) NIT No.: KMC/PBPS/AD/M-9/2023-2024

Name of the work: Necessary repairing & replacement of dilapidated accessories for drinking water & toilet arrangement at Jameslong Sarani & Sirity DPS under PBPS(DRG.)/S&D. Estimated cost ₹ 1,32,357.00. Earnest money: ₹ 2,700.00. Period of completion: 15 days. Last date and time of submission of bid: 16.08.2023 up to 3 p.m.

(2) NIT No.: KMC/BDPS/CPT/P9R/23-24 (2nd Call) Name of the work: Checking, cleaning and lifting of foreign materials from submersible pumps and 14.08.2023 (1 p.m.). The bid forms and other details removal of floating materials at regular interval from sump and screen chamber at CPT Canal DPS under BDPS. Estimated cost: Rate to be quoted. Earnest money: ₹ 4,000.00. Period of completion: 184 days Last date and time of submission of bid: 14.08.2023 at 12 noon. The bid forms and other details are available on and from 05.08.2023 at 5 p.m. (For SI. No. 1 & 2). The websites: https://wbtenders.gov.in (For SI No. 1) and https://etender.wb.nic.in (For SI. No. 2).

works, under electrict shops at EWS. Estimated | The Executive Engineer (Water Supply/BDT), KMC invites e-tender for the following work (Submission of

at Bihari Mondal Road (Ward-106), Mondalpara Gui Factory (Ward-106) and Sukanta Sarani (Ward-106). Estimated amount (Including GST and CESS) ₹ 2,64,823.00. Earnest money: ₹ 5,300.00. Time of completion: 18 days. Last date & time of online submission of tender: 25.08.2023 at 5 p.m. For full Name of the work: Protecting 11 KV rated HT and further details, please visit the website substation and control room from high ambient https://www.wbtenders.gov.in. Please keep watching emperature at Telipara B.P.S. Estimated amount: on the above website for all further addendum/ corrigendum, pre-bid clarifications, if any, which will be completion: 30 days. Last date & time of submission | published in above website only. KMC reserves the of bid: 19.08.2023 up to 2 p.m. For details information | right to accept/reject any/all tenders without showing any reason (For SI, No. 1 to 5). (527/23-24)